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TASUTA

Kontserdimaja tähistas 
20. sünnipäeva
8. oktoobril saab Jõhvi kontserdimaja 20aastaseks. Hooaja avakontserdil räägiti 
palju ajast: kui kontserdimaja direktor Mihhail Kastritski vaatas tagasi 20-le 
möödunud tegutsemisaastale, siis dirigent Kristjan Järvi heitis pilgu tulevikku.
Ansambliga Nordic Pulse kontserdi andnud Kristjan 
Järvi kiitis korduvalt kontserdisaali ja selle akustikat 
ning lubas Jõhvi taas esinema tulla. Ta ennustas, 
et paarikümne aasta pärast on saal hoopis teistsu-
gune, sest kontserte kuulatakse püstijalu – nii nagu 
tema ansambel musitseeris tund ja 40 minutit püsti 
seistes.

Kontserdil „Elemendid“ viidi publik heliloomin-
gulisele teekonnale läbi looduse nelja põhielemendi: 
maa, õhu, tule ja vee. Kõlasid Arvo Pärdi, Max Richt-
eri ja Edvard Griegi teosed ning omaloomingulised 
kompositsioonid, luues uue sulami klassikalisest ja 
moodsast. Laval valitses vaba, peaaegu improvisat-
siooniline energia. Püsti mängimine ei olnud pelgalt 
lavaline valik, vaid osa kontserdi hingusest, mida 
Järvi ise kirjeldas kui „sulandumist muusikasse“.

Mihhail Kastritski ütles, et 20 tegutsemisaastaga 
on kontserdimaja tõestanud oma väärtust, kogenud 
ja saavutanud palju, kuid „meie kõige olulisemad 
sammud ja suured võidud on veel ees“. Ta tänas 
kõiki, kes osalesid kontserdimaja ülesehitamisel 
ning uskusid, et Jõhvi ja Ida-Virumaa väärivad kohta, 
kus muusika ja kunst saavad elada täies hiilguses. 
„Aitäh artistidele, kes kinkisid meile muusikat ja 
inspiratsiooni! Aitäh kuulajatele, kes täitsid saalid! 
Suur tänu partneritele, tänu kellele oleme ellu viinud 
projekte, mis näisid võimatud. Sügav kummardus 
kolleegidele, nii endistele kui ka praegustele. Las 
muusika kõlab alati teie südametes ja selles majas,“ 
ütles kontserdimaja direktor.

JT

Avati pingid 
aukodanikele
Nimelised pingid said armastatud rahva-
tantsuõpetajad Voldemar Berelkovski ja 
Helju Tori ning koorijuht Endla Jaanus.
„Need pingid on austusavaldus aukoda-
nike elutööle,  nende panus Jõhvi kultuu-
rielu kujundamisse on olnud erakordne. 
Nad tegid oma tööd südame ja hingega,“ 
ütles vallavanem Maris Toomel. 
Piduliku sündmuse muutsid meeldejää-
vaks Jõhvi gümnaasiumi noortekoori ja 
rahvatantsijate etteasted.
Mälestuspingid paigaldati jalgpallikooli 
Phoenix ja Vlad Naumovi eestvedamisel 
õiglase ülemineku fondi toetusel.

JT

Turvaline liiklemine 
põhikooli ümbruses
Jõhvi põhikool kutsub kõiki meie kogukonna 
liikmeid üles olema koolide ja lasteasutuste 
läheduses liigeldes äärmiselt tähelepanelikud 
ja hoolivad.
Koolialal ja selle lähiümbruses kehtivad liiklemise 
põhimõtted, mille järgimine tagab meie laste tur-
valisuse. Miks peab olema siin eriti tähelepanelik? 
Aga sellepärast, et meie lastel ei ole veel oskusi-
teadmisi, et kõikide ohtudega arvestada. Kaalul on 
aga nende tervis ja elu. Siin on mõned põhimõtted 
meie kooli näitel.

MOOTORSÕIDUKIGA LIIKLEMINE
Kõige olulisem on meeles pidada, et koolialal 
ja selle lähiümbruses tuleb sõidukiirust oluliselt 
vähendada. Suurim lubatud kiirus on meie kooli 
ümbruses 20 km/h. Parkimisalal oleks mõistlik 
sõita eriti aeglaselt. Vältida tuleb järske kiirendusi 
ja manöövreid. Silmad peavad olema ka selja taga 
ning tagurdamisel tuleb olla eriliselt tähelepanelik.

PARKIMINE JA LASTE VÄLJUMINE AUTOST
Laste ohutus on alati esikohal, mistõttu palume 
lapsevanematel varuda piisavalt aega, et vältida 
kiirustamisest tingitud ohtlikke olukordi.
Kooli ees on lühiajalise peatumise ala, mis on 
mõeldud ainult laste turvaliseks sõidukist väl-
jumiseks. Korraks koolimajja põikamiseks on 15 
minuti parkla. Pikemaks parkimiseks on soovitatav 
kasutada lähedalasuvaid parkimisalasid, näiteks 
kunstikooli suurt parklat.
NB! Laps peaks autost väljuma alati kõnniteepool-
sest küljest, et vältida ohtliku olukorra tekkimist 
tee poolel. Ülimalt ohtlik on auto peatamine keset 
ristmikku.

JALAKÄIJAD JA KERGLIIKLEJAD
Kooli piirkonnas liikudes tuleks olla eriti tähelepa-
nelik ja järgida kõiki liiklusmärke. Jalakäijad võivad 
teed ületada ainult ülekäiguradadel, veendudes 
alati, et tee on ohutu. Pimedal ajal on helkuri kand-
mine kohustuslik.
Jalgratta või tõukerattaga liiklejad peaksid koolialal 
olema eriti ettevaatlikud. Hommikusel ajal võiks 
võtta ratta käekõrvale. Eriti tähelepanelikud peak-
sid olema elektritõukerattaga sõitjad.
Täname ka oma häid partnereid! Liikluse sujuvuse 
ja ohutuse tagamiseks kontrollib kooli läheduses 
liiklust regulaarselt ka politseipatrull.
Olgem liikluses kannatlikud ja üksteise vastu hoo-
livad. Üheskoos tagame, et meie lapsed saavad 
kooli ja koju turvaliselt.

Jõhvi põhikooli juhtkond
Mihhail Kastritski tänukõnet pidamas.
Fotod: Kalle Pärt

Jõhvi lennupäev tõi 
kokku taeva ja maa
Tänavune lennupäev pakkus külastajatele 
tõelist elamust – kokku maandus Jõhvi len-
nuväljal 17 lennukit ning politsei- ja piirival-
veameti helikopter.
Pealtvaatajad said kaasa elada ka täpsusviske- 
ja -maandumisvõistlusele, mille võitjateks 
osutusid soomlased Ville Rouhiainen ja Aaro 
Liukola.
Lennupäeva tõmbenumbriks oli Leedu vigur-
lennumeeskond Aerobatic ANBO, kes tegi tae-
vas kauneid mustreid ja vägevaid manöövreid.
Kultuurilise meelelahutuse eest hoolitsesid 
laval MandoTrio, popp-folk-tantsurühm Upp-
sar, AN2M, Clicherik & Mäx ning Tanel Padar.

JT
Voldemar Berelkovski istumas omanimelisel pingil koos 
Jõhvi gümnaasiumi rahvatantsijatega. Foto: Erika Prave

Foto: Arina Esholts

Avakontsert ja Kristjan Järvi.
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1. novembrini 
saab esitada 
kultuuritoetuste 
taotlusi
Jõhvi vald toetab kohalikke kultuuritegevusi 
ja kodanikualgatusi, et mitmekesistada kul-
tuurivõimalusi ja edendada kogukonnatööd.
Kultuurivaldkonnas saab taotleda tegevustoe-
tust ja projektitoetust.
Tegevustoetus on mõeldud Jõhvi vallas tegut-
sevatele esinduskollektiividele, teatritele, muu-
seumidele ning vabaühendustele, kes arenda-
vad külaliikumist ja elanike koostööd. Toetus 
määratakse üheks kalendriaastaks ning taotleja 
peab olema tegutsenud vallas vähemalt aasta.
Projektitoetus on mõeldud avalikele kultuuri-
sündmustele ja ühistegevustele, kus oma- või 
kaasfinantseering on vähemalt 20% eelarvest.
Tegevustoetuse taotlemise tähtaeg on 1. 
november. Projektitoetuste esimese vooru 
tähtaeg on 1. november ja teise vooru täht-
aeg 1. juuni.
Toetust ei saa taotleda erakoolid ega korteri- ja 
garaažiühistud.
Taotlused tuleb esitada SPOKU infosüsteemis. 
Täpsem info ja juhendid on veebilehel johvi.ee/
vabauhenduste-toetused.
Kontakt: kultuuri- ja spordinõunik Avo 
Sambla, 
tel 5376 5121, e-post avo.sambla@johvi.ee.

JT

1. novembrini 
saab taotleda 
sporditoetuste 
taotlusi
Jõhvi vald toetab sporditegevust, et soodus-
tada elanike sportimist ja tervislikke eluviise 
ning pakkuda 6–21aastastele noortele võima-
lusi sportlikuks eneseteostuseks.
Toetusi jagatakse viies kategoorias:
•	 spordiklubi tegevustoetus – kuni 1000 

eurot taotleja kohta;
•	 noortespordi tegevustoetus (pearaha) – 

sõltuvalt treeneri kvalifikatsioonist ja 
noorte vanusest;

•	 treeneri tööjõukulu toetus – vastavalt 
riiklikult määratud tööandja panusele;

•	 spordiürituste toetus – kahes voorus;
•	 sportlike saavutuste toetus – kuni 2000 

eurot klubi kohta.

Spordiklubi, noortespordi ja treeneritoetuse 
taotlused tuleb esitada 1. novembriks.
Spordiürituste toetuse esimese vooru tähtaeg 
on 1. november ja teise vooru tähtaeg 1. mai.
Sportlike saavutuste toetused on oodatud 10. 
jaanuariks.
Taotlusi saab esitada SPOKU infosüstee-
mis. Täpsed juhised on veebilehel johvi.ee/
spordivaldkonnatoetused.
Kontakt: kultuuri- ja spordinõunik Avo Sambla, 
tel 5376 5121, e-post avo.sambla@johvi.ee.

JT

Kui kõik läheb plaanipäraselt, avatakse järgmisel sügisel 
Pargi keskuse ja promenaadi vahetus läheduses 70 toaga 
kolmetärnihotell.

Aadressile Pargi 28 ehitab hotelli 
OÜ Pargi 28 Hotell, mille omani-
keringi kuulub Ida-Virumaalt pärit 
suurettevõtja Aivar Tuulberg koos 
äripartneritega. Hoone arhitekt on 
Kati Haki.

Hotelli on plaanitud 70 tuba ja 
hommikusöögisaal, mida saab kasu-
tada ka koosolekuruumina. Hotellis 
peaks tööd saama paarkümmend 
inimest.

„Jõhvi vallavalitsus pidas erine-
vate hotelliarendajatega mitu aastat 
läbirääkimisi, kuid hotelli rajami-
seks vajalikku „Excelit“ ei tulnud 
kuidagi kokku,“ ütles volikogu esi-
mees Vallo Reimaa. Alles siis, kui 
tekkis võimalus taotleda investeerin-
gutoetust õiglase ülemineku fondist, 
hakkasid arvutused ilmet võtma.“ 
Õiglase ülemineku fond toetab 
ligemale 7 miljonit eurot maksvat 

ehitust 3,3 miljoniga.
Kontserdimaja on oodanud 

hotelli kerkimist oma naabrusse 
pikisilmi juba 20 aastat, sest selle 
taga seisab konverentsiturismi tee-
nuste pakkumine, samuti mitmepäe-
vaste kultuuriürituste korraldamine. 
„Jõhvi ja Eesti Kontserdi vahel kont-
serdimaja hoone lepingu pikenda-
miseks peetud läbirääkimiste käigus 
küsis Eesti Kontserdi toonane juht 
Kertu Orro pea iga kord, kas hotell 
ikka tuleb, sest sellel oli lepingu 
pikendamise otsuseni jõudmisel 
suur roll. Vahetult enne hea tahte 
lepingu allakirjutamist kontser-
dimaja laval küsis Kertu kindlus-
tunde saamiseks veel korra üle, kas 
hotell ikka tuleb, ja mina vastasin 
rahustavalt: tuleb, tuleb,“ meenu-
tas Reimaa. Tema sõnul ootavad 
uut hotelli pikisilmi ka Heino Lipu 

mälestusvõistluse peakorraldaja, 
filmilinnaku arendajad ja mitmed 
teisedki.

„Hotelli ehituse algusega hakkab 
Jõhvi ehitusbuum juba korralikku 
hoogu sisse saama ja sõna „buum“ 
on siin täiesti asjakohane,“ lisas Rei-
maa ning loetles: väikeettevõtete 
äripargi esimese hoone sarikapidu 
on juba toimunud, äsja oli filmi-
linnaku nurgakivi panek ja seinad 
on sealgi jõudsalt kerkinud. Uue 

sotsiaalmaja ehitusel teeb kopp hoo-
lega tööd, käib Jõhvi äripargi teise 
etapi taristu rajamine ja samal ajal 
ka Eemeli ärihoone ehitus äripargi 
esimese etapi alal. Jaama tänava 
sissesõidul ehitatakse Esvika Jõhvi 
äri- ja laohoonet ja renoveeritakse 
mitut korterelamut, arendusjärgus 
on kaks korterelamute piirkonna 
projekti ja üks individuaalelamute 
piirkonna projekt ning ehitustöid 
käib mujalgi.

JT

Detailplaneeringud
Jõhvi valla üldplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilise hindamise aruande eelnõu ja 
üldplaneeringu eskiis olid avalikul väljapa-
nekul 26. maist 20. juulini 2025 Jõhvi valla
valitsuses, Jõhvi keskraamatukogus ja Tam-
miku rahvamajas.
Avaliku väljapaneku perioodil esitasid oma ette-
panekud transpordiamet, regionaal- ja põllu-
majandusministeerium, muinsuskaitseamet, 
terviseamet, keskkonnaamet ja Eesti geoloogia-
teenistus. Avaliku väljapaneku tulemuste avalik 
arutelu toimus Jõhvi vallavalitsuses 27. augustil. 
Avalikul arutelul analüüsiti kõiki esitatud ette-
panekuid ning peeti põhjendatuks enamikuga 
nendest planeeringulahenduses arvestada.
Jõhvi valla üldplaneeringu materjalidega on 
võimalik tutvuda Jõhvi valla koduleheljohvi.ee/
uus-uldplaneering ning tööpäevadel kella 8–16 
Jõhvi vallavalitsuses (Kooli 2, Jõhvi).

Jõhvi ehitatakse hotell
Eskiis: 3D-pildid. KATI HAKI

13. septembril toimunud Jõhvi rahvajooks tõi starti rekordi-
lised 560 spordisõpra ehk üle saja osaleja rohkem kui mullu. 
Suurim rõõm korraldajatele oli aga Bronto lastejooksu osale-
jate rekord – finišijoone ületas 187 väikest liikumishuvilist, 
mis on selle aasta Ida-Viru jooksusarja parim tulemus.

Noortejooksu 2 km rajal oli 104 võistlejat, 5 km jooksjaid oli 
103 ja 10 km jooksjaid 143. Kõndijate rajal lõi kaasa 43 inimest.

10 km jooksu parima aja saavutas meestest Rico Kruus (klass 
M) tulemusega 34:01 ja naistest Kaisa Kukk (N40) ajaga 38:45.

5 km jooksus oli meestest parim Igor Krawczyk (M18) ajaga 
16:46 ja naistest Aleksandra Artamonova (N18) ajaga 19:21.

Jõhvi rahvajooks on osa Ida-Viru jooksusarjast, mida toe-
tavad Jõhvi, Toila, Lüganuse ja Alutaguse vald, Kohtla-Järve 
ja Narva-Jõesuu linn, Ida-Virumaa spordiliit, Eesti kultuur-
kapital, õiglase ülemineku fond ning mitmed ettevõtted ja 
spordiorganisatsioonid.

JT Rahvajooksu rada kulges linnatänavail. Foto: Kalle Pärt

Rahvajooks püstitas 
taas osalusrekordeid

JÕHVI LAUREAADID MAAKONDLIKUL HARIDUSGALAL:
•	 aasta klassiõpetaja Diana Astok (Kesklinna kool),
•	 aasta klassijuhataja Anna Rekk (Jõhvi gümnaasium),
•	 aasta põhikooli aineõpetaja Nataliya Lobosok (Kesklinna kool),
•	 aasta kutseõpetaja Konstantin Malinovski (kutsehariduskeskuse Jõhvi õppekoht),
•	 aasta huvialaõpetaja Küllike Šapovalov (Jõhvi põhikool).

JÕHVI HARIDUSTÄHED
•	 Jõhvi kultuuri- ja huvikeskus
•	 Riia Tallerman lõpetas Tartu ülikoolis 

kultuurikorralduse magistriõppe.

JÕHVI LASTEAIAD
Raili Oks lõpetas Tartu ülikoolis strateegilise 
juhtimise magistriõppe.
Kersti Arju on silmapaistev näide elukest-
vast õppest ja sihikindlast enesearengust. 
Tema teekond lasteaias algas kokana, 
jätkus õpetaja abina ning viis edasi laste-
aiaõpetaja ametini. Sel kevadel lõpetas ta 
Tartu ülikooli Narva kolledžis bakalaureuse-
õppekava „Koolieelse lasteasutuse õpetaja 
mitmekeelses õppekeskkonnas“.

Kristine-Hermine Paal on sooja südamega 
ja pühendunud õpetaja. Ka tema 
lõpetas Tartu ülikooli Narva kolledžis 
bakalaureuseõppekava „Koolieelse 
lasteasutuse õpetaja mitmekeelses 
õppekeskkonnas“.

MUUSIKAKOOL
Larissa Šilova on õpetaja, kes on huvitatud 
pidevast enesetäiendamisest ning alati 
valmis vastu võtma uusi väljakutseid. Ta 
oskab hästi eesti keelt, kuid sellegipoolest 
täiendab end juba kolmandat aastat järjest 
eesti keele kursustel. Samuti omandab ta 
iseseisvalt uusi teadmisi eri valdkondades.

Tunnustati õppivaid   õpetajaid
Tänavusel Jõhvi haridustähtede tunnustusgalal tehti sõnadega pai õpetajatele, kes õpivad töö kõrvalt.
„Õppiv õpetaja on eeskujuks õpilasele,“ 
ütles vallavalitsuse haridusnõunik Riina Vaht 
põhjenduseks, miks just tänavu kõrgkooli 
lõpetanud õpetajaid esile tõsteti. „Põhjused 
töö kõrvalt õppimiseks on erinevad – on 

õpetajaid, kes tahavad saavutada vajaliku 
kvalifikatsiooni, aga on ka neid, kes õpivad 
enesetäienduseks või omandavad sootuks 
uut eriala,“ ütles Vaht. Ta avaldas heameelt, et 
Jõhvi haridusasutustes on õppimine au sees.

Esmakordselt tunnustas vallavalitsus ka Ida-
Virumaa kutsehariduskeskuse Jõhvi õppekoha 
õpetajat. Vaht ütles, et kutsehariduskeskus on 
valla jaoks oluline õppeasutus ja on loomulik, 
et peetakse meeles ka sealseid õpetajaid.
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Võõrnälkjate tõrjega 
on vaja jätkata ka sügisel
Soovitused sügisesteks tegevusteks:
•	 Korja ja surma jätkuvalt nii hispaania teetigusid 

kui ka mustpeanälkjaid. Kogutud isendid surma 
nn kiire surmamise põhimõttel, näiteks nälkjat 
pooleks lõigates või kogutud nälkjatele keevat 
vett peale valades.

•	 Surnud nälkjad mata labidasügavusele maha.
•	 Kindlasti korja kokku tigude munakogumid ja vala 

keeva veega üle või suru katki. Teomunad tunned 
ära selle järgi, et need on valkjad, klaasjalt läbi-
paistvad. Edasi käitu nagu surmatud isenditega.

•	 Hoia puhmiku- ja põõsaalused, erinevad piirded, 
seinaääred hooldatuna; lõika koltunud püsikute-
varred madalalt ära; kompostihunniku olemasolul 
kaeva see läbi; kontrolli perioodiliselt üle lillepotid, 
taimekastid, erinevad alused.

•	 Abi võib olla looduslike vaenlaste aeda meelitami-
sel – erinevad linnud, mardikad, siilid, pardid – kõik 
võivad süüa võõrnälkjate mune ja noori isendeid.

•	 Mingil juhul ei või puulehti, õunu, taimevarsi jm 
aiajäätmeid viia loodusesse, kuna nii käitudes 
hoopis levitaksid võõrnälkjaid edasi! Komposti 
aiajäätmed oma aias.

•	 Peenarde ümber võib rajada liivast, kruusast, 
munakoortest, kohvipaksust, saepurust, tuhast 
kuivi või teravaid kaitseribasid – nälkjad ei taha 
sellisel pinnal liikuda. Selle mõju võib olla lühiaja-
line, mistõttu tuleks neid uuendada.

•	 Uusi taimi koju tuues tee neile hoolikas kontroll, 
istikute mullapall istuta sügavale ja tihenda mul-
laga, võimalusel hoia taimepotti läbipaistvas kile-
kotis mitu nädalat nn karantiinis.

•	 Kui su aias elavad võõrnälkjad, ära jaga oma aia-
taimi või kompostmulda teistele ning puhasta 
regulaarselt oma tööriistu ja tehnikat.

•	 Suhtle kindlasti naabritega, et ka nemad tõrjuksid 
võõrnälkjaid.

Võõrnälkjaid võime levitada ka täiesti juhuslikult sõi-
dukite, küttepuude ja muu tehnikaga – kõige abil, 
kuhu nälkjad või nende munad võivad kinnituda. Kui 
leiad kasvõi ühe võõrnälkja, tuleb ta kiirelt hukata!
Teata võõrnälkja leiust teokaardi vahendusel: teo-
kaart.keskkonnaamet.ee.

MARI KALA 
keskkonnaameti peaspetsialist

Jõhvi noor, kandideeri 
noortevolikogusse!
Kui oled noor, kes soovib panustada oma kogukonna 
arengusse ja osaleda otsustusprotsessides, siis on see 
võimalus just sulle. Kandideerida saab 14. oktoobrini.

MIKS KANDIDEERIDA?
Noortevolikogu annab sulle võimalusi esindada noorte 
huve, arutada olulisi vallaelu puudutavaid teemasid ja 
teha ettepanekuid nii volikogule kui ka vallavalitsusele.
See on hea võimalus kaasa rääkida, algatada projekte 
ning teha koostööd noortekeskuste, haridusasutuste ja 
teiste noortevolikogudega.

KES SAAVAD KANDIDEERIDA?
Kandideerida saavad 12–26aastased noored, kes elavad 
või õpivad Jõhvi vallas (v.a huvikoolid). Esita oma soo-
viavaldus, mis sisaldab lühitutvustust ja nägemust, kuidas 
sinu tegevus aitaks vallaelu paremaks muuta.
•	 Avalduse vormi leiad veebilehelt 
    johvi.ee/noortevolikogu.
Avaldus tuleb esitada hiljemalt 14. oktoobril aadressil 
johvi@johvi.ee. Kirja pealkirjaks märgi „Noortevolikogu“.
Valimiskomisjon registreerib kandidaadid. Kandidaatide 
nimekirjad ja lühitutvustused on kättesaadavad Jõhvi 
valla veebilehel vähemalt kaks nädalat enne valimisi ja 
valimispäeval valimiste toimumise kohas. Valimised toi-
muvad 3.–7. novembrini koolipõhiselt.

JT

Jõhvi põhikool on 
liikuma kutsuv kool
Eelmise õppeaasta lõpu poole sai Jõhvi 
põhikoolis hoo sisse „Liikuma kutsuva 
kooli“ programm. Esmalt moodustasime 
selleks eraldi meeskonna ja koostasime 
tegevuskava ning siis asusime tegutsema.

Programmi „Liikuma kutsuv kool“ ees-
märk on luua koolikeskkond, mis soodus-
tab õpilaste ja õpetajate aktiivset eluviisi 
ning liikumisharrastust. See hõlmab füüsi-
lise aktiivsuse suurendamist ainetundides 
ja vahetundides, aga ka liikumist soodus-
tava keskkonna loomist ja tervisetead-
likkuse kasvatamist. Muutes koolipäeva 
aktiivsemaks ja mitmekesisemaks, püüame 
parandada õpilaste tervist, õppeedukust ja 
sotsiaalset heaolu.

Oleme programmiga liitudes seadnud 
eesmärgiks koolielu tervikliku paranda-
mise, mõeldes nii füüsilisele, vaimsele kui 

ka sotsiaalsele heaolule. Sellega soovime 
luua soodsa keskkonna õppimiseks ja 
arenguks.

Tähelepanu all on peamiselt aktiivsed 
ainetunnid. See tähendab, et lõimime lii-
kumise tundidesse, kasutades aktiivseid 
õppemeetodeid: rollimänge, liikumis-
mänge ja õuesõpet. Samuti teeme tundi-
des liikumispause. Vahetundideski pakume 
sportlikku tegevust nii siseruumides kui ka 
kooli ümbruses.

Koolipere on liikuma kutsuva kooli 
põhimõtted kenasti omaks võtnud ning 
neid usinalt rakendanud, kuna teame, et 
see aitab edendada õpilaste tervist, heaolu 
ja õppimist. Terves kehas terve vaim!

ANDERO PÕLLU
liikuma kutsuva kooli koordinaator 

Jõhvi põhikoolis

KUNSTIKOOL
Jelizaveta Fogel lõpetas Tartu kõrgemas 
kunstikoolis Pallas maalikunsti 
bakalaureuseõppe. Täiskohaga töö kõrvalt 
Jõhvi kunstikoolis jätkab ta õpinguid 
Tartu ülikooli Viljandi kultuuriakadeemias 
pedagoogika magistriõppes.

SPORDIKOOL
Viktor Predbannikov on oma pühendumusega 
eeskujuks teistele treeneritele. Pikaaegne töö 
ja pidev enesetäiendamine on teinud temast 
Jõhvi spordikooli esimese meistertreeneri.

JÕHVI PÕHIKOOL
Triin Veskimägi on elukestev õppija. Tema 
esimene kõrgharidus on zooinseneri erialal. 
Tänavu juunis lõpetas ta Tartu ülikoolis 
haridusteaduste magistriõppe cum laude, 
omandades bioloogiaõpetaja kutse.
Ragne Rostin lõpetas Tartu ülikoolis 
haridusteaduste magistriõppe mitmekeelse 
kooli keeleõpetaja erialal, näidates sellega 
pühendumust enesetäiendamisele ja 
õpetajatöö arengule.

Kesklinna kooli õpetajad tunnustusüritusel. Foto: Erika Prave

Tunnustati õppivaid   õpetajaid KESKLINNA KOOL
Nataliya Lobosok täitis vajalikud 
tingimused ja sai seitsmenda taseme 
õpetajakutse.
Maria Laanemäe lõpetas Tallinna ülikoolis 
hariduse juhtimise magistriõppe cum 
laude.

JÕHVI GÜMNAASIUM
Julija Zõkina-Pravotorova lõpetas Tallinna 
ülikoolis kasvatusteaduste magistriõppe 
gümnaasiumi matemaatikaõpetaja erialal 
cum laude. Tema õpilane sai 2025. aastal 
matemaatika riigieksamil 100 punkti. 
Diana Punger lõpetas Tallinna ülikoolis 
magistriõppe võõrkeeleõpetaja erialal. 
Ta õpetab inglise keelt ja korraldab 
gümnaasiumis hispaania keele kohvikut.

IDA-VIRUMAA 
KUTSEHARIDUSKESKUSE 
JÕHVI ÕPPEKOHT
Jekaterina Kvitkovskaja lõpetas 
Tallinna tehnikaülikoolis roheliste 
energiatehnoloogiate magistriõppe 
cum laude. Ta on hinnatud projekteerija 
eraettevõttes, kuid jagab oma oskusi ja 
kogemusi ka õpetajana.

Gümnaasium pidas sünnipäeva
Jõhvis on gümnaasiumiharidust antud 106 
aastat, neist viimased kümme riigigümnaasiu-
mis. Just seda verstaposti tähistati septembri 
lõpus vilistlaste kokkutulekuga.

Kümme aastat tagasi tehtud otsus rajada uus 
hoone gümnaasiumile, kus õpivad koos piir-
konna noored, on end õigustanud, ütles endine 
haridusministeeriumi ametnik Kalle Küttis – 
üks neist, kes riigigümnaasiumi rajamise eest 
seisis. „Idee oli kolhoosiajal ehitatud majade 
asemele luua kaasaegsed õpikeskkonnad munit-
sipaalgümnaasiumidena, ent kuna omavalitsu-
sed ei olnud nõus sellise ideega kaasa minema, 
hakkas uusi gümnaasiume rajama riik. Jõhvi 
gümnaasiumi näitel võib öelda, et see õnnestus.“

Gümnaasiumi direktor Tatjana Ait jäi sün-
nipäevapeo ja vilistlaste kokkutulekuga väga 
rahule. „Meie kool on väga noor ja meie vilist-
lased on veel noored. Me loome alles oma kooli 
kultuuri ning harime selleks ka oma vilistlasi,“ 
ütles Ait. Ta rõhutas, et kool kannab edasi endise 
gümnaasiumi traditsioone, pidades tähtsaks näi-
teks rahvatantsu ja suusatamist, aga on loonud 
ka uusi tavasid, nagu koolitants ja -kontserdid. 

„Meie kooli uhkuseks on meie noored ning 
nende saavutused. Meie õpilane Marius-Daniel 
Vähk tegi gümnaasiumist video, mis tõi koolile 
mullu aasta kooli tiitli, ning Arina Esholts pani 
kokku mälestustealbumi gümnaasiumi kümnest 
tegutsemisaastast,“ tunnustas Ait.

Sünnipäeva puhul peeti maha vilistlaste ja 
õpilaste korv-, võrk- ja jalgpallilahingud, spordi-
võistlustel lõi kaasa 60 vilistlast. Õhtusel kont-
serdil ja tantsupeol osalesid vilistlaste kõrval ka 
kooli partnerid ja külalised, muu hulgas sõprus-
koolist Tšehhist.

JT

Kontserdil esinesid nii vilistlased kui ka õpetajad. Foto: Arina Esholts

Foto: erakogu
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Siseministeerium teavitab valijaid hääletamise võimalustest teabelehe 
kaudu, mis saadetakse valija elukoha aadressil või kui valija on Eesti teabe-
väravas registreerinud või rahvastikuregistrisse kandnud e-posti aadressi, 
saadetakse teabeleht elektrooniliselt. Valimiste teabelehel on kirjas üldine 
info valimisõigusest ja kõigi hääletamisruumide asukohad vallas või linnas.
Isik, kes oma terviseseisundi või muu mõjuva põhjuse tõttu ei saa hääle-
tada hääletamisruumis, võib taotleda kodus hääletamist. Kodus hääle-
tamise taotlus tuleb esitada kuni 19. oktoobril kella 14.00ni kas kirjalikult 
(johvi@johvi.ee või piia.lipp@johvi.ee või Kooli 2, Jõhvi) või telefoni teel 
(5888 7096). Taotluse vormi saab veebilehelt johvi.ee/kohaliku-omavalit-
suse-volikogu-valimised-2025 või vallavalitsusest (Kooli 2). Esitada võib ka 
vabas vormis taotluse, kus tuleb märkida kodus hääletamist sooviva valija 
nimi, isikukood, aadress, sidevahendi number ja kodus hääletamise põhjus.
Isik, kes viibib hääletamise ajal väljaspool elukohajärgset valimisringkonda 
ja kes terviseseisundi või mõne muu mõjuva põhjuse tõttu ei saa hää-
letada valimisjaoskonnas, saab samuti taotleda oma asukohas hääleta-
mist. Asukohas hääletamise taotlus tuleb esitada kuni 16. oktoobril kella 
14.00ni kirjalikult (johvi@johvi.ee või piia.lipp@johvi.ee või Kooli 2, Jõhvi). 
Taotluse vormi saab veebilehelt johvi.ee/kohaliku-omavalitsuse-volikogu-
valimised-2025 või vallavalitsusest (Kooli 2). Esitada võib ka vabas vormis 
taotluse, kus tuleb märkida asukohas hääletamist sooviva valija nimi, 
isikukood, aadress, sidevahendi number ja asukohas hääletamise põhjus.

Valimispäeval, 19. oktoobril sõidab liinil eribuss.
VALIMA	
I ring	 II ring	
9.50	 15.50	 Kahula (Sompa)
9.55	 15.55	 Kahula (Kirbulinna)
10.00	 16.00	 Tammiku
10.10	 16.10	 Jõhvi vallamaja (Kooli 2)
10.35	 16.35	 Sompa küla lõpp (raudteest lõunas)
10.45	 16.45	 Sompa küla (raudteest põhjas)
10.50	 16.50	 Edise
10.55	 16.55	 Jõhvi vallamaja (Kooli 2)

TAGASI KÜLADESSE	
I ring	 II ring	
11.00	 17.00	 Jõhvi vallamaja (Kooli 2)
11.10	 17.10	 Tammiku
11.15	 17.15	 Kahula (Kirbulinna)
11.20	 17.20	 Kahula (Sompa)
11.40	 17.40	 Jõhvi vallamaja (Kooli 2)
11.45	 17.45	 Edise
11.50	 17.50	 Sompa küla lõpp (raudteest lõunas)
12.00	 18.00	 Sompa küla (raudteest põhjas)

Poliitiline välireklaam on lubatud kogu valimisperioodi ajal ning poliitilist 
selgitustööd tohib teha ka valimispäeval. Hääletamisruumis on keelatud 
valimisreklaami tegemine.
Valimistulemused tehakse kindlaks häälte ülelugemise teel.
Esmalt jagatakse valimisringkonnas kandidaatidele antud kehtivate häälte 
arv mandaatide arvuga, mille tulemusena saadakse lihtkvoot, st häälte arv, 
millega (või millest suurema häälte arvuga) kandidaat saab isikumandaadi 
ehk osutub otse valituks.
Pärast isikumandaatide jaotamist jaotatakse järele jäänud mandaadid 
d’Hondti jagajate meetodi abil.
Nimekirjamandaatide jaotamisel osalevad ainult erakonnad ja valimis-
liidud, kes kogusid valimisringkonnas vähemalt 5% kehtivatest häältest.
Nimekirjamandaadid jaotatakse erakonna või valimisliidu kandidaatide 
ringkonnanimekirja põhjal.
Nimekirjamandaatide jaotamiseks reastatakse kandidaadid ringkonna-
nimekirjas vastavalt igaühele antud häälte arvule ning mandaadi saab 
kandidaat, kes on selles nimekirjas eespool. Mandaatide jaotamisel jäe-
takse vahele need isikud, kes juba said isikumandaadi.
Kui vähemalt kahele kandidaadile on antud võrdne arv hääli, reastatakse 
ettepoole kandidaat, kes paiknes ringkonna kandidaatide nimekirjas 
tagapool.
Üksikkandidaadil on võimalik volikogusse pääseda vaid juhul, kui ta saab 
sellise arvu hääli, mis on lihtkvoodiga võrdne või sellest suurem.
Valimistulemused tehakse kindlaks avalikult.
Häälte ülelugemise aeg ja koht avalikustatakse nende selgumisel valla 
veebilehel johvi.ee.
Rohkem infot valimiste kohta saab veebilehtedelt johvi.ee/valimised ja 
valimised.ee ning valimiste infotelefonilt 631 6633.
Teave valimiste korralduse kohta Jõhvi vallas:
•	 vallasekretär Piia Lipp, 

tel 336 3746 või 5303 3925, e-post piia.lipp@johvi.ee;
•	 elukoha (rahvastikuregistri) küsimustes registripidaja Külli Korsten, 

tel 336 3777 või 506 9180, e-post kylli.korsten@johvi.ee.

VALIMISTE INFO

Sinu hääl loeb – mine kindlasti valima
19. oktoobril valivad inimesed üle Eesti oma esindajad linna- ja vallavolikogudesse, 
kes otsustavad järgmisel neljal aastal kohaliku elu küsimusi. Valimised toimuvad 
78 vallas ja linnas ning üle riigi valitakse kokku 1684 volikogu liiget.
Suuri muudatusi valija jaoks valimiste kor-
ralduses seekord ei ole – valimisperiood 
on ikka seitse päeva, 13.–19. oktoobrini, 
ja hääletada saab nii jaoskonnas kui ka 
elektrooniliselt.
Küll aga on neil valimistel muutunud vali-
jaskond – kui seni said kohalikel valimistel 
hääle anda ka kolmandate riikide koda-
nikud, siis riigikogu otsusel saavad neil 
valimistel Eesti kodanike ja siin püsivalt 
elavate teiste Euroopa Liidu liikmesriikide 
kodanike kõrval osaleda veel ainult koda-
kondsuseta isikud.
See-eest saavad juba kolmandat korda 
sammud valimiskasti äärde seada ka 16- ja 
17aastased noored. Õpiealisi noori vanu-
ses 16–23 eluaastat on sel korral kokku 
üle 110 000. See on märkimisväärselt suur 
hulk eestimaalasi, kelle osalus on oluline, 
et kujunevad volikogud peegeldaksid ka 
noorte huve.

Hääletada saab 
sobivaimas jaoskonnas
Valimisjaoskondi on tänavu 356. 2021. aas-
tast kasutusel olevale elektroonilisele vali-
jate nimekirjale saab valimisnädala esmas-
päevast neljapäevani hääletada ükskõik 
millises hääletamisruumis üle Eesti. Alates 
reedest saab hääletada kõigis valija eluko-
hajärgse valimisringkonna hääletamisruu-
mides. Hiljemalt 9. oktoobril saab iga valija 
kas e-posti või posti teel ka teabelehe hää-
letamisruumide ja hääletamisaja teabega.
Kel on aga näiteks haiguse tõttu keeru-
line valimisjaoskonda kohale minna ja 

e-hääletada kas ei taha või ei oska, saab 
valimiskasti koju tellida. Taotlus selleks 
tuleb esitada telefoni teel kohalikule oma-
valitsusele reedel, 17. oktoobril või laupäe-
val, 18. oktoobril kella 12–20 või valimis-
päeval, 19. oktoobril kella 9–14. Täpsema 
info leiab samuti valimiste teabelehelt.
Valimisnädalal välismaal viibides saab oma 
hääle anda ainult elektrooniliselt.

Uuendusena on 
kasutusel ka Smart-ID
Eelhääletamine ja elektrooniline hääleta-
mine kestavad 13.–18. oktoobrini. Eelhää-
letada saab kuue päeva jooksul igas vallas 
ja linnas vähemalt ühes valimisjaoskonnas 
kella 12–20. Elektrooniline hääletamine 
kestab esmaspäevast kuni laupäeva õhtul 
kella 20-ni. E-hääle andmiseks on vaja endi-
selt arvutit, nutiseadmega e-häält anda 
ei saa. Küll aga saab käesolevast aastast 
enda tuvastamiseks ja hääle kinnitamiseks 
lisaks ID-kaardile ja mobiil-ID-le kasutada 
ka Smart-ID rakendust. Valijarakendus, 
millega e-hääletada, on kättesaadav vee-
bilehel valimised.ee, kust see tuleb oma 
arvutisse laadida. 
Valija, kes leiab, et ta ei saanud vabalt 
või salaja hääletada, võib uuesti hääle-
tada. Hääletades uuesti elektrooniliselt, 
eelmine e-hääl tühistatakse ja kehtima 
jääb viimasena antud e-hääl. Valimisnä-
dalal, sh valimispäeval, on võimalik oma 
e-hääl tühistada ka jaoskonnas hääletades. 
Võimalus e-häält jaoskonnas hääletades 
valimispäeval tühistada on ka põhjuseks, 

miks e-hääletamise tulemused selguvad 
valimispäeva hilisõhtul ehk samal ajal kui 
jaoskondades hääletamise tulemusedki. 
Lihtsalt info ka neist, kes hääletasid jaos-
konnas viimasel minutil, peab jõudma 
valimisteenistuseni, et jaoskonnas vali-
jate e-hääled saaksid enne e-häälte kokku 
lugemist tühistatud. Selliselt on tagatud, et 
igalt valijalt läheb arvesse ainult üks hääl.

Hääletada peab saama vabalt
Valimiste korraldajatena soovime ennetada 
ja varakult märgata, kui levib valeinfo või 
muu valimiste läbiviimist takistav teave. 
Kutsume siinkohal ka kõiki inimesi üles 
olema valvsad erinevat sorti info levita-
jate suhtes ja ise sotsiaalmeedias postitusi 
tehes veenduma, kas jagatav info on tõene. 
Silmatud valeinfost on võimalik sotsiaal-
meediakeskkondadele teada anda ning 
murettekitavatest kuulujuttudest tasuks 
informeerida politseid. Ka hakkab vahe-
tult enne valimisi kehtima Euroopa Liidu 
määrus, mis kohustab poliitreklaami mär-
gistama, et valija teaks, kes ja kelle raha 
eest talle infot esitab.
Panen siinkohal ka kõigile valijatele süda-
mele, et oma ID-kaardi ja PIN-koodide and-
mine teiste inimeste kätte ei ole lubatud 
ning kõik telefonikõned, milles teilt isiku-
andmeid küsitakse ja PIN-koode sisestada 
palutakse, tuleks kohe katkestada ja neist 
politseile teada anda. Kindlasti tuleb polit-
seid teavitada ka kõikidest häälte ostmise 
katsetest. Igal valijal on õigus hääletada 
ilma surveta ja takistusteta, oma vaba tahte 
kohaselt.

ARNE KOITMÄE
riigi valimisteenistuse juht

KOGUKONDADE 
VALIMISLIIT
101 SERGEI ANDREJEV
102 TOOMAS ALT
103 EDUARD ARKADJEV
104 JELENA BARINOVA
105 VJATŠESLAV KOPPEL
106 KALLE LEMBER
107 DANIEL LULLU
108 ÜLLE LÕUNA
109 ANNELI MEHIDE
110 JOHANNES NEILAND
111 TATJANA OLESK
112 KATRIN OTTO
113 RAUL OTTO
114 RIHO REISKA
115 KIRILL SHEVELEV
116 RAINER SÄLLI
117 NATALJA ŠABARTŠINA
118 JEVGENI TARASSOV
119 ROLAND TARUM
120 TATJANA TEETLOK
121 HENRIK TRUUPÕLD
122 SERGEI TŠAŠKIN
123 HEIKI VILDE
124 TÕNIS VILJAPUU
125 URMAS VITKIN

Valimisliit 
ÜHISELT JÕHVI EEST
126 VALLO REIMAA
127 ILMAR AUN
128 IRINA ŠULGINA
129 MEELIS TINT
130 SIRLI TAMMISTE
131 PAUL PAAS
132 OLEV MIHKELSON
133 INGRID SPITZ
134 KALEV NAUR
135 KALEV NÕMMELOO
136 VIKTOR RUMJANTSEV
137 EVE KOTTISE
138 JAKOB PEHK
139 ARTUR PÕLD
140 ALEKSANDR ROMANOVITŠ
141 KALLE MERILAI
142 TIMO MUTTANEN
143 MARKO SANDRE
144 JEVGENI KOTOV
145 TOOMAS NÕMMISTE

146 URSI JOOST
147 MARTIN LEHTLA
148 ILONA KALDRE
149 KRISTJAN KEERME
150 ENE-EHA URBALA
151 AIGI KULLERKUPP
152 ANTONINA LATTU
153 VIKTOR PREDBANNIKOV
154 AIME KUNINGAS
155 RITA LEPIK
156 KARIS PEETSALU
157 PEETER SILLASTE
158 ARGO SOOLEP
159 AIME MÕIK
160 ANNE ALAKÜLA
161 MARI JAANUS
162 RAVEL LEISALU
163 PILLE TOOMSALU
164 LIIS PEEPMAA
165 REET KALDUR

Erakond Parempoolsed
166 TIIT SALVAN
167 PIRET NIGLAS
168 AIVAR HELSTEIN
169 ARVO SALA
170 AARNE RENTIK

Eesti Keskerakond
171 ALEKSEI NAUMKIN
172 ELINA PARTÕKA
173 DMITRI SMIRNOV
174 ARKADI ZAKARLJUKA
175 JEVGENI FEDORENKO
176 ANDREI LUŠKIN
177 MARINA KALAŠNIKOVA
178 ROMAN LOBODA
179 SAVVA NOVIKOV
180 LIINA SAARE
181 ROMAN ŠAHHALEVITŠ
182 PAUL PÕLD
183 JEGOR BULAJEV
184 LJUBOV DOROŠENKO
185 MONIKA ANDREJEVA
186 GENNADI KOSTIN
187 VANDA HAUG
188 VASSILINA IRVAL
189 OKSANA PAVELKOVITŠ
190 TATJANA KRUTŠINKINA
191 PAVEL LEONTJEV

192 VAIKE HANNI
193 ANŽELA 	
	 ROMANOVA-MOHAMED
194 VOLDEMAR ULAND
195 ADELINA KULKOVA
196 RICHARD AIT
197 NATALJA RISTNA
198 INGERI PAALONEN
199 ALEKSANDER PULVER
200 NIINA KERSTNA

EKRE – Eesti Konservatiivne 
Rahvaerakond
201 ARVO ALLER
202 PRIIT KAMA
203 REIN MERIRAND
204 JANIKA KINGSEPP
205 RAINER ASUKÜLA
206 RIHO BREIVEL
207 JOHANNES NIINE
208 AARE SALTSEN
209 JÜRI SALA
210 MARGUS KEERME
211 JÜRI RIISTAN
212 ANDRES PRUNN
213 IVO MÕIK
214 RIHO KEERME
215 AVO KIIR

Eesti Reformierakond
216 MARIS TOOMEL
217 ANDRES KLAASMÄGI
218 ANNEKI TEELAHK
219 VALENTIN KORKUS
220 TEA ALLIKMÄE
221 ANDRES SAAR
222 OLESJA OJAMÄE
223 PRIIT ORAV
224 SVETLANA VASSILJEVA
225 MAIT ROODEN
226 OLGA EDOVALD
227 BRUNO UUSTAL
228 MAARJA-LIISA LEPSALU
229 TIINA TANK
230 JANA ORAV

Valimisliit Ühtne Vald
231 EVE EAST
232 KAISA PUKK
233 ETTI KAGAROV
234 ANNE UTTENDORF
235 MARILIIS ODER
236 TOIVO TILKU
237 JANAR TUKKIJA
238 GERMO SAAR
239 SIRJE SILLAT
240 TERJE RATTUR
241 ANDRA VILLERS
242 LEA RAND
243 ANDRUS LEHISMETS
244 MARKO VINNI
245 VALENTINA PALKOVS
246 IVARI KÜTTIS
247 ROLAND PEETS
248 TOIVO LOIDE
249 IRENA SVETLANOVA
250 KAJA NIINLAUP
251 ANNA KOMŠIN
252 EIKI LINNART
253 NATALIA ABEL
254 VLADIMIR TUŽILKIN
255 AIVAR TAMME
256 ANETT PÄRNA
257 ELLE VODJA
258 KÄTLIN OJAMÄE
259 AGO PRESS
260 ANNA AUN

ISAMAA Erakond
261 LIINA MIHKELSON
262 ARDO KULLERKUPP
263 GUIDO TELLIS
264 IMRE SOOM
265 JAAK SAAR
266 LEMBIT LUHA
267 MARE MAIDO
268 MARIA RONK
269 MERIKE PUUSEPP
270 MIHHAIL DERBNEV
271 URMAS ILVES

KOOS organisatsioon 
osutab suveräänsusele
272 SERGEI GALÕNSKI
273 ANATOLI IKOHAINEN
274 TAMARA ZÕBALOVA 

Jõhvi volikogu 21 kohale kandideerivad kolme valimisliidu ja kuue erakonna kandidaadid, kokku 174 inimest.

Volikogusse kandideerib 174 inimest
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EKRE
Tugev kohalik omavalitsus
Kaasame valla elanikke juhtimise ja oluliste otsuste tegemisse.
Usume, et inimestel endil peab olema õigus otsustada suuremate 
muudatuste üle oma kodukohas. Kehtestame omavalitsuse ela-
nikele võimaluse algatada rahvahääletusi ja otsustada oluliste 
küsimuste üle referendumitel.
Loome maaelu erieelarve, et tagada liitunud külade ja alevike 
areng – teed, valgustus, internet, ühistransport.
Toetame kogukondlikke algatusi – taluturud, käsitöö, kohalik toit 
ja kultuurisündmused.
Jätkame teede rekonstrueerimist nii maal kui ka linnas.
Arendame kogukonnakeskuseid vallas.
Me ei kehtesta uusi makse ega tõsta olemasolevaid. Seisame ini-
meste hea käekäigu eest, et kellelgi ei oleks põhjust kodumaalt 
lahkuda ja võõrsil olijad saaksid koju tagasi tulla.
Ettevõtluse jätkumine ja uute loomine tagab kohaliku elu 
järjepidevuse.
Jätkame kõrvaltänavate ja -teede rekonstrueerimist. Loome uued 
kergliiklusteed.
Loome sihipärased toetusmeetmed äärealadele, et vältida 
ääremaastumist.
Toetame ja arendame naabrivalvevõrgustikke ning kohalikke kor-
rakaitsealaseid algatusi.
Laiendame sportimisvõimalusi – toetame spordiklubisid, korras-
tame olemasolevad spordirajatised ja loome uusi.
Tugevdame hooldusteenuseid eakatele.
Suurendame valla ja elanike valmisolekut kriisideks.

Isamaa Erakond
Hea elu igas Jõhvi valla piirkonnas
Eesti elanikel peab olema kõikjal võimalik hakkama saada eesti 
keeles.
Toetame iga lapse võimalust emakeelsele huviharidusele.
Vajalikud teenused peavad olema kättesaadavad ja ligipääseta-
vad igas vanuses ja erinevate liikumisvõimalustega inimestele. 
Panustame kohalike teede arendamisse, et tagada liiklejate ohutus 
ning kiired ühendused asumite vahel. Arendame nõudepõhist 
ja sotsiaaltransporti, et tagada inimestele parimad võimalikud 
liikumisvõimalused, ka kultuuriüritustele.
Esiplaanil peab olema töökohtade loomine ja kohalik ettevõtlus 
ning sellest laekuv tulu. Hõlbustame suhtlust ettevõtjate ja oma-
valitsuse vahel ning vähendame bürokraatiat.
Väärtustame eraomandit ning seisame koduomanike huvide eest. 
Hoiame maamaksukoormuse võimalikult madalana ning tagame, 
et metsa- ja põllumaa omanike huvid oleks esindatud.
Väärtustame lapsi ja peresid. Tagame kodulähedased lasteaiakohad, 
põhihariduse ja tugiteenused ning toetame huviharidust. Toetame 
gümnaasiumihariduse jätkumist Toilas.
Toetame liikuvust, eriti noorte liikuvust. Toetame jalgpallihalli 
ehitamist Jõhvi.
Väärikas vanaduspõlv eeldab hoolimist ja koostööd. Peame oluli-
seks toetada eakate inimeste toimetulekut oma kodus.

Valimisliit Ühtne Vald
Ehitame üheskoos Jõhvi valla, kuhu tulla ja jääda!
Meie põhimõtted on läbipaistvus, tasakaal tugevate keskuste ja 
tagamaa vahel ning jätkusuutlik areng.
Oleme juba kaheksa aastat juhtinud Toila valda eesmärgipäraselt 
ja koostöös kogukonnaga. Me ei vaata ainult nelja valitsemisaasta 
kaugusele – meie otsused loovad arenguperspektiivi, mis tagab 
kodulähedased teenused, tugeva kogukonna ja omavalitsuse 
järjepidevuse.
Haridus: seisame Toila uue põhikooli ja Kohtla-Nõmme 9klassi-
lise kooli arenduse eest. Haridusvaldkonnas on olulised nii kva-
lifitseeritud haridustöötajad kui ka mitmekülgne ja uuenduslik 
õpikeskkond.
Kogukonnad: arendame uusi kogukonnamaju Jõhvis, Vokas, Toilas 
ja Kohtla-Nõmmel – need on paigad, kus hoida traditsioone, luua 
uusi ja elavdada kohalikku kultuurielu.
Ettevõtlus: loome atraktiivse ja usaldusväärse partnerluse ettevõt-
jatega, toetame elamuarendust ja renoveerimist. Konstruktiivne 
infovahetus ning kiired ja tõhusad menetlustoimingud ettevõtjate 
ja omavalitsuse vahel on võtmetähtsusega.
Uuendusmeelne vald annab jõu piirkonna arengule. Valimisliit 
Ühtne Vald usub ühistesse lahendustesse ja üksteist austavasse 
koostöösse. Vali targalt – vali tulevikku vaatav vald!

KOOS organisatsioon 
osutab suveräänsusele
KOOS peab Jõhvi ja kogu Ida-Virumaa arengus kõige olulisemaks 
kolme teemat, mis loovad tugeva aluse kõigi teiste probleemide 
lahendamiseks.
1. Töö ja ettevõtlus. Meie eesmärk on tuua Jõhvi uusi töövõimalusi, 
toetades ettevõtlust, investeeringuid ja oskuste arendamist. Koos-
töös koolide ja koolituskeskustega pakume ümberõpet ning loome 
tingimused, et noored ja pikaajalised töötud leiaksid väärika töö.
2. Elukeskkond ja kodud. Jõhvi peab olema paik, kuhu inimesed 
tahavad elama jääda ja kuhu noored pered tulevad tagasi. Selleks 
arendame taskukohaseid ja energiatõhusaid elamuid, parandame 
tänavaid, rohealade ja spordivõimaluste kättesaadavust ning 
tagame parema ligipääsu tervishoiule ja haridusele.
3. Keskkond ja tervis. Ida-Virumaa suur mure on keskkonna saas-
tatus ja sellest tulenevad terviseprobleemid. KOOS seisab puhtama 
õhu, rohepöörde projektide ja energiasäästlike lahenduste eest. 
Samuti suurendame ennetustööd ja toetame laste ning noorte 
sportimisvõimalusi.
Need kolm sammu – töö, elukeskkond ja tervis – on võti, et Jõhvi 
oleks tugev, terve ja kestlik vald.

Erakond 
Parempoolsed
1. Meie valla elanikud vajavad väga head elukeskkonda ning 
tasemel teenuseid. Selleks on vajalik pikaajaline vaade ning sel-
lel tuginev kvaliteetse elukeskkonna rajamine valdkonna asja-
tundjate eestvedamisel. Hea elukeskkond meelitab ettevõtjaid, 
tõstab elanike rahulolu ja toob noored koju tagasi. Algatame valla 
üldplaneeringu ajakohastamise ning töötame välja lahendused 
elukeskkonna kujundamiseks.
2. Piirkonna küsimusi lahendavad kõige nutikamalt sealsed ini-
mesed ise, kaasates liidreid ja vallavõimu. Leidub rida ülesandeid, 
kus vastutus on seadusest tulenevalt omavalitsusel, kuid palju 
ülesandeid-tegevusi saab jagada kohalike elanikega, hoides kokku 
aega ning raha.
Loome korra, mille alusel saavad elukorraldust suunata kogukon-
nad ja vajadusel katta kulu vallaeelarvest. Usaldame elanikke ning 
kogukondi!
3. Õpilasekeskne ja terviklik haridusvõrgustik. Jõhvi vald võimaldab 
koolide ning huvitegevuse võrgustiku lahti- ja ümbermõtestamist. 
Iga lasteaia- ja kooliealine laps saab tegeleda oma huvialaga ja see 
ei jää kinni juhendaja puudumise ega kõrge osavõtutasu taha. 
Selliselt toetame ka 100% üleminekut eestikeelsele õppele. See 
on tehtav – inimesed on olemas ja muud vahendid leitakse, kui 
tahetakse. Meie tahame ja leiame!

Eesti 
Reformierakond
•	 Ehitame välja Uikala ristmiku, korraldame ühistranspordi vas-

tavalt vajadustele, koostame teede ja parkide hoolduskava.
•	 Loome kogukonna koordinaatori ametikoha, suurendame 

kaasava eelarve 40  000  euroni ja tagame õiglasema toetuste 
jaotamise.

•	 Tagame kiire ja selge planeerimisprotsessi, kaardistame ettevõ-
tete arengut takistavad tegurid ja leiame lahendused.

•	 Tõstame alustava õpetaja toetuse 5000 euroni, loome stipen-
diumi aktiivsetele ja eeskujulikutele noortele, arendame män-
guväljakuid ja spordirajatisi.

•	 Pakume treeneritele konkurentsivõimelist töötasu, otsime 
võimalusi uute spordihoonete rajamiseks ning loome parema 
ligipääsu kergliiklusteedele.

•	 Ehitame valmis kogukonnakeskused, toetame rahvamajade ja 
raamatukogude rolli ning loome valla oma laulu- ja tantsupeo 
traditsiooni.

•	 Rajame sotsiaalhoolekande teenuskeskuse, toetame eakate 
aktiivset eluviisi ja anname jõudu vabatahtlikele.

•	 Koostame kriisiplaanid iga kogukonna jaoks, valmistame kogu-
konnakeskused ette kriisiolukordadeks ning tagame elutähtsate 
teenuste toimimise.

Eesmärk on ehitada Jõhvist vald, kus on hea elada ja kuhu on 
uhke tagasi tulla – olgu see noor, kes tuleb õpingutelt, või pere, 
kes otsib kodu.
Koos loome Jõhvi, mille üle uhkust tunda!

Valimisliit 
Ühiselt Jõhvi Eest
Harva juhtub, et valimisliit saab ette näidata sedavõrd ilmse eduloo, 
nagu meie seda suutsime. Lubasime päästa Jõhvi poliitmängude, 
pidevate võimuvahetuste ning skandaalide käest. Lubasime uut 
juhtimiskultuuri ja -tarkust. Lubasime ning tegime!
Areng hakkab taas hoogu sisse saama, jälle räägitakse regiooni-
keskusest, käivitunud on kogu Ida-Virumaa kuvandit muutvad 
projektid, ehitustöödki alanud või kohe käima hakkamas. Kõige 
tähtsam, suhtleme oma rahvaga. Tegusa ja kindlalt eesmärkide 
poole liikuva omavalitsuse mudel on ainuke võimalus kinnijooks-
nud arengumootori käimatõmbamiseks.
Niivõrd ambitsioonikas siht vajab uue töökultuuriga kompetentseid 
juhte ning noorte suuremat kaasamist arutlus- ja juhtimistegevusse; 
kogukondade ja huvirühmade kaasamist kodukoha paremaks 
muutmisse. Vaid nii on võimalik luua kindlustunne turvalisse ja 
stabiilsesse tulevikku, et noored seostaksid elutee kodukohaga, 
kus saavad oma unistusi teostada. Meie ei sulge koole ja kultuu-
riasutusi, vaid tugevdame neid! Hoolime ja otsime lahendusi. Hea 
juhtimine algab inimesest ja kogukonnast!
Meie valimisliit tahab ja suudab valitud teed ka uuel perioodil 
jätkata. Vajame selleks Sinu mandaati, hea valija! Me ainult ei räägi, 
vaid ka teeme ning teeme seda ühiselt!

Eesti Keskerakond
Meie jaoks on peamine ja kõige tähtsam elanike huvid.
Lapse sünni korral peab pere saama väärikat tuge, reaalset abi. Meie 
ettepanek on stardikapital 1200 eurot (sünnitoetus). Esimese klassi 
õpilasele 200 eurot, et kooliks ettevalmistamine oleks kergem. 
Seenioridele juubelitoetus alates 65. eluaastast, 100 eurot. Kuid 
peamine pole ainult raha, vaid ka võimalus olla aktiivne. Tasuta 
sportimine kolm korda nädalas, tervisekursused, arvutiõpe. Kom-
munaalvaldkonnas – teed, valgustus, mänguväljakud, spordiraja-
tised. Soovime tasuta ühistransporti Jõhvi, Toila ja Kohtla-Nõmme 
vahel. Tasuta lasteaed, tasuta sport lastele.

Kust selle jaoks raha võtame? 
Jõhvi, Kohtla-Järve ja Toila ühinemise teel.
Ühinemisega kaotame üleliigsed ametnikud, hoiame kokku raha 
ning saame vastutasuks uusi töökohti, investeeringuid, rohkem 
huviringe lastele ja rohkem võimalusi peredele.
Jõhvi, Kohtla-Järve ja Toila ühinemine ei ole bürokraatia, vaid piir-
konna optimeerimine. Sisuliselt on see päästerõngas Jõhvi jaoks.
Jõhvi võib taas saada keskuseks, kus on mugav elada, lapsi kasva-
tada ja plaane teha. Oleme valmis seda tööd enda õlgadele võtma.
Meie võit seisneb Jõhvile endise Ida-Virumaa suure ja ühtse keskuse 
heaolu taastamises!

Jõhvi Teataja pakkus kõikidele valimistel kandideerivatele 
nimekirjadele võimaluse tutvustada lühidalt kolme kõige 
olulisemat teemat, millega kindlasti tahetakse Jõhvis järg-
mise nelja aasta jooksul tegeleda.

Kogukondade 
Valimisliit
Kogukondade Valimisliit keskendub sellele, et meie koduvallas 
oleks turvaline elukeskkond, head võimalused õppimiseks ja töö-
tamiseks ning tagatud tark ja kestlik areng.
Sotsiaal- ja tervishoid. On tähtis, et keegi ei jääks üksi ega hätta. 
Valla ülesanne on pakkuda tuge eakatele, erivajadustega inimes-
tele ja abi vajavatele peredele. Seame eesmärgiks, et Jõhvi on koht, 
kus igaüks tunneb end turvaliselt ja hoituna.
Haridus ja noorsootöö. Noored on meie tulevik. Toetame õpetajaid, 
haridusasutusi ja huvitegevust, tagades seeläbi lastele ja noortele 
võimalused enesearenguks. Soovime, et igal noorel oleks võrdne 
võimalus leida endale sobiv tee elus. Väärtustame elukestvat õpet, 
et igas vanuses vallakodanikud saaksid omandada uusi teadmisi 
ja oskusi.
Majandus ja keskkond. Vald peab soodustama ettevõtluse arengut 
ja töökohtade teket – elanike kindel sissetulek tagab omavalitsuse 
stabiilse tulubaasi. Samal ajal ei saa unustada heakorda. Soovime 
lihtsaid, kuid vajalikke asju: korras teid ja tänavaid, hooldatud halja-
salasid, parke ja laste mänguväljakuid. Seame eesmärgiks, et Jõhvi 
on koht, kus on hea elada praegustel ja tulevastel põlvkondadel.
Kokkuvõte. Valla areng peab tuginema tarkusele, hoolivusele ja 
koostööle.
Jõhvi valla tulevik – austus, hoolivus, koostöö ja vastutus.
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Augustis registreeriti 
kuue väikese 
vallakodaniku sünd:

Septembris tähistasid 
sünnipäeva järgmised 

väärikas eas 
vallakodanikud:

97
Maria Kižlo
96
Valentina Golubeva
95
Elfrida Vinni
94
Raissa Mirt
Olav Tint
93
Helju Nõmmiste
Aleksandr Putrolainen
91
Maria Drobina
Stanislav Katrunov
Liubov Sorgina
Maria Stepanova
Anna Šašenko
90
Ellu Leppik 
89
Lilja Pertel 
Mykola Polischuk
88
Iraida Krivodonova
Jüri Laur
Leida Mesi
Vaike Mäesalu
Heino Trei
87
Zinaida Afanasieva
Liidia Kolontai
Laine Leitsmaa
Endel Paap
Vera Pavlova
86
Ljubov Dantšenko
Liidia Liblik
Galina Zaitseva
85
Hionia Fjodorova
Zinaida Monetova
Zinaida Naurits
Alevtina Safonova
Anatoli Seljugin
Hilvi Pääro
Alaide Remmelgas
Maria Ustinova
80
Maret Kolomainen
Natalia Morozova
Liudmila Piiritalo
Õnneleid Sekk
Tamara Stružentseva
75
Tatiana Bulanova
Tatiana Dima
Jüri Eero
Jüri Eljas
Ljudmila Gorbunova
Valentina Kuliber
Ljudmilla Krasnova
Mykola Petrusenko
Aili Saksa
Eduard Sogomonjan
Ene Säär
Vladimir Tsõmbal
Valeri Vanjukov
70
Vladimir Alekseev
Hanna Fedotova
Liubov Ilyukhina
Vassili Penežko
Valeriy Polyakov
Svetlana Simagina
Anna Vargo
Nadezhda Vasilieva

Simon Kaasik
David Leontjev
Samira Ali Ashir Mohamed
Amir Ali Ashir Mohamed
Iti-Adelia Pärnaku
Kristjan Viiol

KONTSERDIMAJAS
• K, 08.10 kl 19
Prantsuse Jazz, 
„Prelüüdid ja laulud“
• T, 14.10 kl 12
Lotte, Bruno ja pillide lugu
• N, 16.10 kl 19
teater Vanemuine. 
Ballett „Vihm detsembris“
• R, 17.10 kl 19
Via Legenda, 
„Heade laulude planeet“
• P, 19.10 kl 18
Original Enigma Voices
• K, 22.10 kl 19
Prantsuse komöödia „Nimi“
• P, 26.10 kl 19
Itaalia legend Gazebo
• N, 30.10 kl 19
Komöödiateatri etendus 
„Mulle huumor meeldib“
• R, 31.10 kl 19
Prime Orchestra. 
Rock Sympho Show IV
• K, 05.11 kl 19
Kummardus Arvo Pärdile

KESKRAAMATUKOGUS
• K, 15.10 kl 17.30 
kirjanike raamatukogutuur 
„Sõnaränd“: sõna toovad Kristiina 
Ehin, Triinu Laan ja Roy Strider.
• E, 20.10 kl 17.30 
kohtumisõhtu endise poliitiku 
ja ajakirjaniku, seitsme raamatu 
autori Viktoria Ladõnskajaga. Vene 
keeles. Teave tel 558 4247, Tiia 
Linnard.
• R, 24.10 kl 17.30 
kohtumisõhtu Marko Reikopiga, 
kes jagab oma kogemusi ja seik-
lusi UNESCO kultuuripärandiga 
tutvumisel. 
Teave tel 558 4247, Tiia Linnard.
• N, 30.10 kl 17.30 muusikaline 
kohtumine Zinaida Klõgaga: 
kõlavad tuntud poeetide loo-
mingule loodud romansid. Vene 
keeles. 
Teave tel 558 4247, Tiia Linnard.

KESKRAAMATUKOGUS LASTELE
• L, 04.10, 11.10, 18.10, 25.10 kl 
12 laste jututuba. 
Teave tel 5382 7060, Reet Kaldur.
• N, 09.10, 16.10, 23.10, 30.10 kl 
15 laste käsitöötund. 
Teave tel 5382 7060, Gerri Orgma.
• R, 03.10, 10.10, 17.10, 24.10 
kl 14 lugemistund „Loeme eesti 
keeles“. Teave tel 5382 7060, Reet 
Kaldur.

NÄITUS
Linnagaleriis
• 07.-31.10 keraamikute 
Külli Kõivu ja Kattri Taklaja ning 
tekstiilikunstniku Kerttu Variku 
näitus "Kuhu Kaob Aeg".

Palume neil, kes ei soovi JT kaudu 
õnnitlusi saada, anda sellest teada 
telefonil 336 3777

TEATED

Vaegkuuljate vastuvõtt 
12. novembril kl 9–15 Jõhvis 
Kooli 2. Registreerimine 
tel 528 7827, Krista

Ida-Virumaa vaegkuuljate 
ühing kutsub

K LU B I PÄ E VA L E

„Kuidas öelda EI?“
K, 15.10 kl 10–12

Jõhvi, Kaare 5 
(värav maja tagant)

Kas tunned, et vahel on 
raske end kehtestada? 

Tule ja saa praktilisi nippe, 
harjuta koos teistega ning 

leia enesekindlust!
Oodatud on kõik huvilised.

Müügil kuuldeaparaadi patareid.
Info tel 5373 7924

KULTUURIKALENDER Eterniidi kogumine
Vallavalitsus korraldab asbesti sisaldavate jäätmete 
(eterniidi) kogumist.
Eterniiti saab ära anda Toila valla ja Kohtla-Järve linna 
Järve linnaosa jäätmejaamas, mis asub Toila vallas Järve 
külas Jäätme maaüksusel.
Jäätmejaam on avatud esmaspäeviti kella 10–15, 
teisipäeviti, neljapäeviti ja reedeti kella 13–18 ning 
laupäeviti kella 10–14. Kolmapäeviti, pühapäeviti ja 
riigipühadel on jäätmejaam suletud.
Jäätmejaama telefon: 5381 4293.
Eterniiti võetakse vastu ainult eraisikutelt, kelle kinnistu 
asub Jõhvi vallas ja kuulub jäätmete üleandjale. Osa-
lemiseks tuleb esitada kirjalik avaldus vallavalitsusele 
(aadress svetlana.jyrgens@johvi.ee või Kooli tn 2, Jõhvi).
Avalduses tuleb märkida jäätmevaldaja ees- ja pere-
konnanimi, kontaktandmed (telefon või e-post), jäät-
mete tekkekoha aadress (peab asuma Jõhvi vallas) ja 
eterniidi ligikaudne kogus (tonnides või ruutmeetrites).
Eterniiti saab jäätmejaama viia ainult pärast vallavalit-
suse keskkonnaspetsialisti või tema asendaja kinnitust.
Kogumine toimub seni, kuni valla eelarves ette nähtud 
vahendid on ammendunud.

JT

Muudeti katastriüksuste 
aadresse
Vallavalitsus muutis Tammiku alevikus asuva Kesk-
hiie ja Kose külas asuva Töökoja katastriüksuse 
aadresse.
Tammiku alevikus asuva Keskhiie katastriüksuse 
(katastritunnus 25201:002:0161) uus aadress on 
Kastani tn 20.
Kose külas asuva Töökoja katastriüksuse (katastritun-
nus 25201:008:0127) uus aadress on Oru tee 4.
Vallavalitsus määras uued aadressid 25. juuni 2025. 
aasta korraldusega nr 3527. Korraldus saadeti ülal-
nimetatud maaüksuste omanikele, kuid omanikud 
ei ole kinnitanud korralduse kättesaamist. Seetõttu 
avaldab vallavalitsus teate kohalikus lehes, nagu on 
ette nähtud haldusmenetluse seaduses.

JT

Laupäeval, 27. septembril toimus Mihkli kiriku juures, Rakvere tänaval ja prome­
naadil XVI Jõhvi mihklilaat. Ilus ilm tõi kohale palju müüjaid ja ostjaid, lettidel oli 
põllumajandus- ja aiasaadusi, istikuid, käsitöö- ja loodustooteid. Meeleolu lõid 
kontserdid ja tegevust jagus ka lastele. Avatud olid keskraamatukogu raamatutelk 
ja kindluskiriku muuseum. Kirikus esinesid Inga Lunge ja Tõnu Raadik.

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimised

ESINUMBRITE 
DEBATT

T, 14.10 kl 15
Jõhvi gümnaasiumi aatriumis

Küsivad 
Jõhvi gümnaasiumi õpilased 

ning Põhjaranniku ajakirjanikud 
Erik Gamzejev ja Erik Kalda

   PILTUUDIS Fotod: Kalle Pärt, erakogu

Pühapäeval, 28. septembril podises kontserdimajas XXI vähemusrahvuste kultuuri­
festival „Rahvuskultuuride loomepada“. Avatud olid rahvuskultuuride kohvik, 
kunstinäitus, elav raamatukogu ja töötoad, imetleda sai käsitööd ning lõpetuseks 
kuulata suurt galakontserti särtsakate Karmoškakamraadidega.


